

## הצהרת עורך בקשה - פירוט שטחי הבניה לצורך חישוב היטל סלילה ואגרת תיעול מס' תיק הרישוי

סך כל השטחים 5	הערות:							מס' זיהוי נכס <sup>1</sup>	מס' ת.ז.	שם המבקש	
	1. שטח מרפסות מוצע מעל 14 מ"ר הנחשב כשטח עיקרי ירשם בעמודת שטח עיקרי מוצע										
	2. מרפסות קיימות המיועדות לסגירה ואו להתקנת פרגולה, יש לכלול בעמודה "שטח קיים", יש לציין כי מדובר בסגירת מרפסת קיימת וכן לציין את מספר היתר הבניה לפיו נבנתה המרפסת במקור										
מרפסות			שטח שירות		שטח עיקרי						
סה"כ שטח תוספת מוצע (עיקרי + שירות + מרפסות מקורות)	מתוכו : שטח בלתי מקורה מוצע <sup>4</sup>	מתוכו : שטח מקורה מוצע <sup>3</sup>	סה"כ שטח מרפסות מוצע <sup>2</sup>	מוצע	קיים	מוצע	קיים				
<b>סה"כ שטח כולל בבקשה</b>											

**הצהרה:**

אני החתום מטה, עורך הבקשה להיתר מס' \_\_\_\_\_, בעל רישיון אדריכל/מהנדס/הנדסאי מס' \_\_\_\_\_ מצהיר כי ערכתי את הטבלה דלעיל בהתאם לתוכנית אשר אושרה בוועדה המקומית לתכנון ובנייה לירושלים (להלן - "הוועדה") ובהתאם לחלוקה בין מגישי הבקשה להיתר. אני מאשר את נכונות הטבלה ואת התאמתה לשטחים שאושרו על ידי הוועדה בבקשה להיתר. ידוע לי כי אם הצהרה זו אינה נכונה הרי היא תחשב כמסירת ידיעה שהיא כוזבת או מטעה בפרט חשוב, כמשמעותה בסעיף 214 לחוק התכנון והבנייה והנני צפוי לעונשים הקבועים לפי כל דין.

פרטי עורך הבקשה : שם: \_\_\_\_\_ טל: \_\_\_\_\_ חתימה: \_\_\_\_\_ תאריך: \_\_\_\_\_

<sup>1</sup> מספר זיהוי נכס – יש לרשום כפי שמופיע בחשבון הארנונה של בעל הדירה.  
<sup>2</sup> בעמודה זו יש לכלול את סך שטח המרפסות המוצע, כולל מרפסות מכל סוג, לרבות מרפסות זיז, מרפסות פתוחות, מרפסות מקורות, מרפסות בלתי מקורות, מרפסות סוכה, מרפסות גג, גוזזטראות.  
<sup>3</sup> בעמודה זו יש לכלול את שטח חלקה המקורה של המרפסת מתוך סך שטח המרפסת המוצעת. יש להתייחס לכל סוגי המרפסות כמפורט בהערת ביניים (2) לעניין זה, תשומת לבכם להגדרת "שטח בניין" – "הסכום במ"ר של שטחי כל הקומות בבניין". וכן להגדרת "קומה" – "חלל המשתרע בין שתי רצפות סמוכות הנמצאות זו מעל זו". ההגדרות מתוך חוקי העזר העירוניים לסלילה ולתיעול.  
<sup>4</sup> בעמודה זו יש לכלול את שטח חלקה הבלתי מקורה של המרפסת מתוך סך שטח המרפסת המוצעת. יש להתייחס לכל סוגי המרפסות כמפורט בהערת ביניים (2).  
<sup>5</sup> בעמודה סך שטחי התוספת, יש לכלול את כל שטחי הבניה ובכללם, שטחים עיקריים, שטחי עזר, מרפסות מקורות מכל הסוגים, ממ"דים, חניה מקורה, מחסנים, מקלטים, חדרי מדרגות, מבואות, מעברים, מתקנים ומערכות טכניות, ממ"קים ועוד. לרבות, חלוקת שטחי בניה משותפים בין המבקשים.